0135.Письмо  в  Правовое  управление  Аппарата  Государственной  Думы  о
проведении  экспертизы  текста  принятого  закона  (постановления,
обращения, заявления)

На бланке комитета

Начальнику    

Правового управления 

Аппарата Государственной Думы

Уважаемый ...!

Прошу Вас провести правовую и лингвистическую экспертизу Федерального закона

“...” (постановления, обращения, заявления), принятого Государственной Думой... (дата).

Ответственный  за  выпуск  указанного  Федерального  закона  (постановления,

обращения,  заявления)  ...  (наименование должности)  аппарата  Комитета  Государственной

Думы по ... (наименование) (фамилия, имя, отчество, телефон).

Приложение:  текст  указанного  Федерального  закона  (постановления,  обращения,

заявления) в двух экземплярах.

Председатель  Комитета

(подпись)